

DENIS` AUTO ApS

Rugvænget 34
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2017

Denis Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENIS` AUTO ApS
Rugvænget 34
4200 Slagelse

Telefonnummer: 58521282
Fax: 58529656
CVR-nr: 29515557
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2016 er mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2017.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.327.087	3.443.656
Eksterne omkostninger		-1.956.975	-2.269.024
Bruttoresultat		1.370.112	1.174.632
Personaleomkostninger	1	-1.265.450	-1.372.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.185	-44.051
Resultat af ordinær primær drift		36.477	-241.489
Andre finansielle indtægter		12	23
Øvrige finansielle omkostninger		-10.114	-9.207
Ordinært resultat før skat		26.375	-250.673
Skat af årets resultat		1.000	
Årets resultat		27.375	-250.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.375	-250.673
I alt		27.375	-250.673

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		19.865	30.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	19.865	30.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.551	162.492
Materielle anlægsaktiver i alt	3	100.551	162.492
Anlægsaktiver i alt		120.416	193.192
Fremstillede varer og handelsvarer		95.868	87.844
Varebeholdninger i alt		95.868	87.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.619	52.880
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		31.291	24.200
Tilgodehavender i alt		89.910	79.080
Likvide beholdninger		73.495	89.875
Omsætningsaktiver i alt		259.273	256.799
Aktiver i alt		379.689	449.991

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		218.637	218.637
Overført resultat		-408.917	-436.292
Egenkapital i alt		-65.280	-92.655
Gæld til realkreditinstitutter		160.258	207.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		160.258	207.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.698	145.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.013	190.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.711	335.547
Gældsforpligtelser i alt		444.969	542.646
Passiver i alt		379.689	449.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.291.692	1.369.506
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40.012	38.520
Løn refusion	-66.254	-35.956
	<u>1.265.450</u>	<u>1.372.070</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	<u>54.176</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>54.176</u>
Af- og nedskrivning primo	-23.476
Årets afskrivning	<u>-10.835</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-34.611</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.865</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftmidler
	kr.
Kostpris primo	966.814
Tilgang	151.409
Afgang	-132.659
Kostpris ultimo	985.564
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-804.322
Årets afskrivning	-80.691
Af- og nedskrivning ultimo	-885.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.551